REPUBLIKA E SHQIPERISE AR, Vlore me 12.02.2005
DHOMA E NOTERVE VLORE S Nr.rep. 755 2
NOTER-ARJAN XHAFERLLARI . Nekol. /)¢
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o3 Adresa:Lagja “Hajro Cakerri” rrapa “Sadik Zotaj”,
prane Gjykates Rrethit Viore
Tel. & fax 0355 33 23871

KONTRATE SHITIE
AKSIOCNESH

RO Sg;ﬁé Vlore me daten 12.02.2005 ( dymbedhijete i dyti dymije ¢ peste. ) perpara
méje noterit ArjanXhaferliari, ne zyren time noterjale u paragiten personalisht

shtetasit: o . .
Ortaku i shoqgerise “ Bena Gas “ SH.A Durim Baboci i biri 1 Hysenit dhe i

Kanerines i vitlindjes 09.05.1950 lindur dhe banues ne Vlore ne lagien “ Deshmoret”
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Nr. 1175 madhore dhe me zotesi te plote Juridike pe
noterit per identitetin e te cilit u binda sip;x;sr‘I\i piit:
shitese ne kontrate w ¥

4P} injohur prej meje
sine e pales
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Ortaku i shogerise “ Bena Gas 5[l L nXBaboci i biri i Hysenit dhe i
Kanerines i vitlindjes 06.10.1960 lindur,dhe-bax e Wiore ne lagjen
“ 28 Nentori ” Nr. 375 madhore dhe m zbf_éSi"__;iI’O?ej" ridike per te vepruar, i njohur
prej meje noterit per identitetin e te cilft u Hifad la sipas Mgjit, i prezantuar ne cilesine e
pales blerese ne kontrate. -

Ortaku i shogerise “ Bena Gas “SH.A Napolon Dede i biri i Ligos dhe i
Aleksandres i vitlindjes 26.01.1959 lindur es ne Vlore ne lagjen
* Kushtrim * Nr. 480 madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, i njohur
prej meje noterit per identitetin e te cilit u binda sipas ligjit, i prezantuar ne cilesine e
pales blerese ne kontrate.

Ne baze te vertetim te Gjykates te Rrethit Tirane nr. 22472 pala shitese
rezulton te jete ortak ne shoqerine “ Bena Gas” SH.A dhe zoteron 20 % te kapitalit te
kesaj shogerie ge i perkete 2000 ( dymije) aksione ne vlere nominale 1000 ( njemije )
leke secili dhe ge permblidhet ne vieren 2.000.000 ( dymiljon ) leke. Pala shitese
aksionet ¢ pershkruara me siper ia shet pales blerese ne pjese te barabarta me nje
¢mim te caktuar ne mareveshje midis tyre ge eshte 2.000.000 ( dymiljon ) leke shume
e cila eshte likujduar nga pala shitese tek pala blerse jashte kesaj zyre noterjale.

Pala shitese deklaron se e ka marre ¢mimin e shitjes se aksioneve te kapitaleve te
pershkruar me siper dhe se garanton blerese se aksionet jane te nga ¢do lioje barre
apo sekuestro. Pala blerese deklaron se i ka dhene shitesit ¢mimin ¢ blerjes se
aksioneve te pershkruara me siper

Me neneshkrimin ¢ kontrates nga palet pronari i vetem dhe i ligjshem i kesaj pasurie
ngelet pala blerese, shitesit zhvishen nga ¢do e drejte pasurore mbi kete aksione. Te
paraqiturit, pasi e lexuan aktin dhe iu rilexua nga noteri dhe pasi e gjeten konform
vullnetit te tyre te lire dhe te shprehur e neneshkruan ate rregullisht sipas ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE
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